



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2023 г. № 413

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 357 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 11.06.2014 № 155, от 29.12.2014 № 398, от 18.02.2015 № 20, от 15.04.2015 № 81, от 12.08.2015 № 196, от 07.10.2015 № 257, от 02.12.2015 № 295, от 23.12.2015 № 332, от 13.04.2016 № 72, от 28.12.2016 № 330, от 14.02.2017 № 22, от 26.04.2017 № 82, от 30.08.2017 № 205, от 26.12.2017 № 398, от 06.02.2018 № 20, от 22.05.2018 № 144, от 14.08.2018 № 236, от 08.10.2018 № 289, от 28.12.2018 № 441, от 23.04.2019 № 121, от 25.06.2019 № 179, от 26.06.2019 № 198, от 13.08.2019 № 251, от 22.10.2019 № 327, от 09.12.2019 № 388, от 18.12.2019 № 410, от 07.02.2020 № 14, от 27.04.2020 № 96, от 14.07.2020 № 167, от 21.07.2020 № 171, от 27.10.2020 № 277, от 01.12.2020 № 318, от 22.12.2020 № 352, от 02.02.2021 № 12, от 03.02.2021 № 13, от 09.03.2021 № 42, от 23.03.2021 № 57, от 30.03.2021 № 64, от 08.06.2021 № 149, от 10.08.2021 № 212, от 08.09.2021 № 233, от 28.09.2021 № 257, от 02.11.2021 № 297, от 07.12.2021 № 351, от 10.12.2021 № 353, от 13.12.2021 № 354, от 23.12.2021 № 397, от 22.02.2022 № 56, от 09.03.2022 № 72, от 15.03.2022 № 86, от 19.04.2022 № 149, от 07.06.2022 № 211, от 28.06.2022 № 240, от 30.08.2022 № 316, от 27.09.2022 № 344, от 27.09.2022 № 348, от 27.10.2022 № 383, от 27.10.2022 № 384, от 22.11.2022 № 420, от 13.12.2022 № 460, от 14.12.2022 № 478, от 22.12.2022 № 502, от 22.12.2022 № 503, от 28.12.2022 № 538, от 15.02.2023 № 60, от 28.02.2023 № 73, от 11.04.2023 № 143, от 30.05.2023 № 207, от 04.07.2023 № 256, от 01.08.2023 № 290, от 10.10.2023 № 377)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 357 «Об утверждении государственной

программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса» следующие изменения:

в разделе 5 «Сведения о подпрограммах Программы»:

1) в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.1 «Подпрограмма № 1 «Развитие подотрасли растениеводства, переработки и реализации продукции растениеводства»:

в пункте 3.2:

в графах 7, 9 цифры «3794650,55851», «468277,36296», «713761,92762», «65308,11296» заменить соответственно цифрами «3788650,55851», «462277,36296», «707761,92762», «59308,11296»;

в графах 7, 9 подпункта 3.2.5 цифры «390961,65672», «56617,06259» заменить соответственно цифрами «384961,65672», «50617,06259»;

в графах 7, 9 строки «Всего по комплексу процессных мероприятий» цифры «5346689,87837», «663195,09023», «1007008,70346», «101018,24023» заменить соответственно цифрами «5340689,87837», «657195,09023», «1001008,70346», «95018,24023»;

в графах 7, 9 строки «Итого по подпрограмме» цифры «6598325,13647», «1067218,4923», «1044557,76156», «113138,9423» заменить соответственно цифрами «6592325,13647», «1061218,4923», «1038557,76156», «107138,9423»;

2) в подразделе 5.6 «Подпрограмма № 6 «Комплексное развитие сельских территорий»:

- в таблице пункта 4 «Результаты структурных элементов подпрограммы»:

в графе 6 подпункта 3.5.1 цифры «50» заменить цифрами «79»;

- в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы»:

в пункте 3.5:

в графах 7, 9 цифры «266650,9081», «51839,8781», «198658,5081», «45998,3781» заменить соответственно цифрами «272650,9081», «57839,8781», «204658,5081», «51998,3781»;

в графах 7, 9 подпункта 3.5.1 цифры «196472,41314», «45817,71314» заменить соответственно цифрами «202472,41314», «51817,71314»;

в графах 7, 9 строк «Всего по комплексу процессных мероприятий», «Итого по подпрограмме» цифры «4366290,61244», «1177256,80734», «1566418,01244», «228736,10734» заменить соответственно цифрами «4372290,61244», «1183256,80734», «1572418,01244», «234736,10734».

Губернатор Рязанской области



П.В. Малков